
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 26. RADU MĚSTA 
konanou dne 06.11.2019 

 
 

    PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR - SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SÍŇ 
 
 
 
                  

Zpracoval odbor HSO – Ing. Antonín Holiš                                                    101.1.2 

 
Rada města na své 24. schůzi, konané dne 09.10.2019, vyhlásila záměr na pronájem části 
nebytových prostor ve Smuteční obřadní síni, o výměře 4,4 m2, za účelem zřízení skladu - 
číslo usnesení RM 24/240. Záměr je zveřejněn na úřední desce od 10.10.2019 a byl vyhlášen 
na základě žádosti od paní B, která je zároveň jediným zájemcem. 
Připomínám, že se jedná o část nebytových prostor - místnost bývalé tzv. lednice, ve které by 
paní B zřídila sklad, kde by její zaměstnanci měli uskladněny potřebné věci, které používají 
k přípravě a pořádání smutečních obřadů. 
Paní B byla seznámena s možnou rekonstrukci smuteční síně v příštím roce, nemá s tím 
problém, dle potřeby prostory vyklidí, aniž by bylo nutno rušit či nějak měnit nájemní smlouvu. 
 
Podmínky uzavření smlouvy: 

- výše nájmu 300,-Kč/m2/rok (částka zahrnuje náklady plnění a služby spojené 
s užíváním (nájmem) - vodné a stočné, elektrickou energii), tj. celkem 1.320,-Kč/rok.   

- nájem na dobu neurčitou, s účinností od 01.12.2019 
- nájem lze ukončit dohodou nebo výpovědí (6 měsíční, z vážných důvodů 3 měsíční)  

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
25.10.2019: Holiš 


